
sobota, 28.10.2023

Ogłoszenia duszpasterskie - 30 Niedziela Zwykła

Zapraszamy do udziału w modlitwie różańcowej dziś o 17.00. Nabożeństwo różańcowe do końca miesiąca po Mszy Świętej wieczornej.

We wtorek o godz. 20.00 w naszej świątyni grupa chorałowa Vigilantes działająca przy klasztorze Ojców Dominikanów celebrować

będzie Wigilię Uroczystości Wszystkich Świętych w języku łacińskim. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w tej

wyjątkowej liturgii i śpiewu chorału gregoriańskiego. W środę Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte w porządku niedzielnym.

O godz. 17.00 celebrować będziemy uroczyste nieszpory, a po nich odprawimy procesję za zmarłych w kościele. W czwartek

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze Święte o godz. 6.45 i o 17.30. O 17.00 odprawimy nieszpory za zmarłych a po

Mszy wieczornej procesję za zmarłych w kościele. Pierwszoczwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu odbędzie się tydzień

później, 9 listopada. W pierwszy piątek miesiąca po Mszy Świętej nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa, a pierwszą

sobotę nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Matki Bożej. Za tydzień o godzinie 10.00 Msza Święta w języku łacińskim

ze śpiewem chorału gregoriańskiego. Polecajmy naszych bliskich zmarłych modlitwie Kościoła w tzw. wypominkach. Można je składać

w zakrystii. Prosimy o informację, czy wypominki mają być jednorazowe (modlitwa w listopadzie), czy całoroczne. Wszystkie ofiary

złożone przy okazji wypominków w całości zostaną przeznaczone na utrzymanie naszego rektoratu. Przypominamy o zmianie

porządku Mszy Świętych, które w listopadzie odprawiamy o godz. 6.45 w poniedziałek, wtorek i sobotę oraz o godz. 17.00 w środę,

czwartek i piątek. W każdą środę zapraszamy na nowennę do MB Nieustającej Pomocy, a w czwartek na nabożeństwo do Bożego

Miłosierdzia. Przed obrazem Pana Jezusa Miłosiernego pojawił się świecznik wotywny. Zapalona świeca niech bedzie znakiem naszej

modlitwy, pamięci o innych oraz wyrazem naszego pragnienia, by pozostać przed Panem, choć fizycznie musimy opuścić już świątynię.

Zachęcam do korzystania ze strony internetowej naszego rektoratu i profilu na facebooku.

Kalendarz liturgiczny

środa – Uroczystość Wszystkich Świętych

czwartek – Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych

sobota – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa

po kapłańsku pozdrawiam i błogosławię

ks. Paweł
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